
平成28年4月8日

小学校校長           中村　藤恵　　　  

中学校校長　　　  竹原　   誠　　　　  

小学校PTA会長　  眞鍋　信博

中学校PTA会長　  豊福　正一

　　　※　飲酒運転はしないようにしましょう

提出締切日　4月１5日（金） 小・中学校教頭まで

児童・生徒名
（年長の子どもさんで記入ください）

1

2

※　欠席いたします

　代表保護者名
（欠席の世帯もかならず提出をお願いいたします）

平成２８年度歓送迎会出欠票

切　　　り　　　取　　り

出席者数　　　　名

出席者名

　つきましては、参加者数の把握を行いますので出欠票をご記入の上、教頭

保護者の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宗像市立大島小・中学校

平成２８年度歓送迎会について（ご案内）

   陽春の候、保護者の皆様には日頃から本校教育にご理解とご支援を頂き心
より感謝申し上げます。

　　　１．日　時　　平成２８年４月２３日（土）　　１8時00分

　　　２．場　所　　民宿「まなべ」

   さて、本年度もＰＴＡ総会の後に、歓送迎会を開催いたします。
ご多用中と存じますが､ぜひご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

　　年　１　組

　　　３．会　費　　５，０００円（当日集金します）

まで提出していただきますよう､お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記



　

　

　

　

　つきましては、参加者数の把握を行いますので出欠票をご記入の上、教頭

保護者の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宗像市立大島小・中学校

   陽春の候、保護者の皆様には日頃から本校教育にご理解とご支援を頂き心
より感謝申し上げます。

　　　１．日　時　　平成２８年４月２３日（土）　　１8時00分

　　　２．場　所　　民宿「まなべ」

   さて、本年度もＰＴＡ総会の後に、歓送迎会を開催いたします。
ご多用中と存じますが､ぜひご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

　　　３．会　費　　５，０００円（当日集金します）

まで提出していただきますよう､お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記


